
Assumpte:  Relació  provisional  de  persones  admeses  i  excloses  i  nomenament 
tribunal. Concurrència pública per la constitució d’una borsa de treball de Tècnic/a 
d’ocupació del Consell Comarcal del Segrià (exp. núm. 3112/2025)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 2025-0989 s’ha 
resolt el següent:

Per decret de presidència número 2025-0862 es van aprovar les bases i convocatòria de la 
concurrència pública per la constitució d’una borsa de treball  de Tècnic/a d’ocupació del 
Consell Comarcal del Segrià.

Les bases esmentades han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació i al BOP de 
Lleida núm. 195, de 14 d’octubre de 2025, finalitzant el 28 d’octubre de 2025 el termini per a 
la presentació de sol·licituds.

Les bases preveuen que finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Presidència ha 
de  dictar  una  resolució  en  la  qual  declararà  aprovada  la  llista  d'admesos  i  exclosos. 
L’esmentada resolució s’ha de publicar únicament al tauler d’anuncis disponible a través de 
l’enllaç  https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal d’aquesta corporació amb indicació de 
les causes d’exclusió, de si estan o no exempts/es de la prova de català i de la composició 
del Tribunal en els termes previstos a les bases.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar la relació provisional de persones admeses i excloses per participar en la 
concurrència pública per la constitució d’una borsa de treball  de Tècnic/a d’ocupació del 
Consell  Comarcal del Segrià,  amb indicació de l’exempció o no de realitzar l'exercici  de 
coneixement de llengua catalana:
 
 ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF Aspirant Registre Prova Català

***4056** Ahmed El Marrakchi El Kanoufi 2025-E-RE-3514 Exempt/a

***3372** Alba Abad Jimenez
2025-E-RE-3470/ 
2025-E-RE-3555

Exempt/a

***8639** Alba Delgado Peinado 2025-E-RE-3551 Exempt/a

***2508** Anabel Noya Corral 2025-E-RE-3498 Exempt/a

***3196** Anabel Siscart Sanchez 2025-E-RE-3507 Exempt/a

***8181** Andrea Brosel Viaña
2025-E-RE-3567/ 
2025-E-RE-3569

Exempt/a

***5448** Andrea Maldonado Manrique 2025-E-RE-3558 Exempt/a

***4010** Andrea Ramos Fuentes 2025-E-RE-3472 Exempt/a

***4757** Anna Delgado Barrau 2025-E-RE-3440 Exempt/a

***9062** Anna Parrado Serrat 2025-E-RE-3531 Exempt/a

***9743** Antonio Moya Garra 2025-E-RE-3566 Exempt/a

Pàgina 1 de 4

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

3N
D

H
C

Z9
ZH

G
7X

YH
XR

4H
TW

EX
5H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

cs
eg

ria
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
4 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board


***2670** Alexandra Maria Andreu Mencia 2025-E-RE-3493 Exempt/a

***2635** Blanca Torres Pons 2025-E-RE-3521 Exempt/a

***9852** Blanca Xifre Dalmau 2025-E-RE-3437 Exempt/a

***3117** Carolina Sirera Contreras 2025-E-RE-3501 Exempt/a

***7925** Claudia Cobo Casals 2025-E-RE-3561 Exempt/a

***7109** Cristina Benaiges Chorto 2025-E-RE-3563 Exempt/a

***5226** Daniel Delgado Tarsa 2025-E-RE-3508 Exempt/a

***8195** Eduard Sanchez Gonzalez 2025-E-RE-3460 Exempt/a

***9940** Elena Roca Puyol 2025-E-RE-3504 Exempt/a

***5473** Elisenda Mo Marbà 2025-E-RE-3512 Exempt/a

***8624** Estefania Palazón González 2025-E-RE-3496 Exempt/a

***1050** Eva Maria Areste Lorente 2025-E-RE-3525 Exempt/a

***3025** Eva Maria Pelegrí Gabarró 2025-E-RE-3457 Exempt/a

***9652** Eva Queralt Torres 2025-E-RE-3532 Exempt/a

***3111** Fatima Cos Millan 2025-E-RE-3534 Exempt/a

***9754** Georgina Serra Font 2025-E-RE-3452 Exempt/a

***9733** Gloria Feliu Feliu 2025-E-RE-3515 Exempt/a

***9835** Immaculada Tarragona Roig 2025-E-RE-3506 Exempt/a

***4751** Ines Villarroya Margaix 2025-E-RE-3439 Exempt/a

***8864** Irene Flix Valls 2025-E-RE-3446 Exempt/a

***8828** Jordi Parisi Capdevila 2025-E-RE-3541 Exempt/a

***8117** Judit Pons Tilló 2025-E-RE-3527 Exempt/a

***3218** Júlia Ballonga Pérez 2025-E-RE-3462 Exempt/a

***8105** Laia Ingles Rojo 2025-E-RE-3475 Exempt/a

***4688** Laia Lo Re Paredes 2025-E-RE-3529 Exempt/a

***9576** Laura Perera Rey 2025-E-RE-3481 Exempt/a

***4256** Manuel Villar Fontana 2025-E-RE-3522 Exempt/a

***3096** Maria Albana Moncasi 2025-E-RE-3540 Exempt/a

***5198** Maria Colom Ardevol 2025-E-RE-3497 Exempt/a

***0183** Maria Teresa Reig Cervello 2025-E-RE-3571 Exempt/a

***7804** Marta Caldero Aizpun 2025-E-RE-3523 Exempt/a

***9527** Marta Soldevila Serra 2025-E-RE-3547 Exempt/a

***8360** Mireia Bertran Coma 2025-E-RE-3542 Exempt/a

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

3N
D

H
C

Z9
ZH

G
7X

YH
XR

4H
TW

EX
5H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

cs
eg

ria
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
4 



***9212** Mireia Mateu Castell 2025-E-RE-3485 Exempt/a

***1101** Montserrat Miro Galindo 2025-E-RE-3494 Exempt/a

***5400** Nadia Marrupe Moreno 2025-E-RE-3544 Exempt/a

***0452** Natalia Bertran Roman 2025-E-RE-3467 Exempt/a

***6029** Nuria Gonzalez Barbera 2025-E-RE-3557 Exempt/a

***9723** Nuria Martinez Cuders 2025-E-RE-3465 Exempt/a

***5152** Nuria Serrano Segura 2025-E-RE-3562 Exempt/a

***8790** Olga Castro Pascual 2025-E-RE-3450 Exempt/a

***9894** Omar Cabau Marsa 2025-E-RE-3433 Exempt/a

***5370** Patricia Hernandez Aguilera 2025-E-RE-3510 Exempt/a

***9859** Sara Lopez Bonell 2025-E-RE-3524 Exempt/a

***5745** Sara Planas Rubio 2025-E-RE-3552 Exempt/a

***2746** Silvia Astudillo Herrero 2025-E-RE-3492 Exempt/a

***0179** Susana Nieto Cerrillo 2025-E-RE-3459 Exempt/a

***8018** Teresa Delsams Torres 2025-E-RE-3565 Exempt/a

***1239** Thais Montull Chine 2025-E-RE-3553 Exempt/a

***0025** Elia Corral Bañeras 2025-E-RE-3556 No exempt/a 

***6355** Àgata Cerezuela Laga 2025-E-RE-3559 No exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***8272** Blau Asensio Flix
2025-E-RE-3500/ 
2025-E-RE-3502

No acredita experiència 
base 3a c)  

***5063** Caterina Rubies Guans 2025-E-RE-3520
No acredita experiència 
base 3a c)  

***0415** Claudia Lorente Gracia 2025-E-RE-3456
No acredita experiència 
base 3a c)  

***9440** Elena Rodriguez Rodriguez 2025-E-RE-3509
No acredita titulació ni 
experiència base 3a c)

***2148** Emma Chapman Sans 2025-E-RE-3473
No acredita experiència 
base 3a c)  

***9205** Irene Mireia Vilella Salo 2025-E-RE-3568
Permís de conduir no 
vigent 

***2215** Laia Vinos Solanelles 2025-E-RE-3503
No acredita experiència 
base 3a c)  

Pàgina 3 de 4

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

3N
D

H
C

Z9
ZH

G
7X

YH
XR

4H
TW

EX
5H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

cs
eg

ria
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
4 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


***1426** Maria Teresa Tribo Gine 2025-E-RE-3546
No acredita experiència 
base 3a c)  

***5260** Miriam Rosa Espinet 2025-E-RE-3434
No acredita experiència 
base 3a c)  

***2334** Montserrat Cuco España 2025-E-RE-3432
No aporta part posterior 
permís de conduir 

***8309** Natalia Morales Sales 2025-E-RE-3445
No aporta part posterior 
permís de conduir 

***5253** Paula Torres Sanmartin 2025-E-RE-3458
No acredita experiència 
base 3a c)  

***2313** Viviana Gracia Espinos 2025-E-RE-3554
Permís de conduir no 
vigent

Segon. Nomenar els membres del Tribunal qualificador, de conformitat amb les Bases: 
 
Càrrec Titular Suplent
President/a Josep Maria Rodes Cirera Alfons Miró Lahoz
Vocal Noemi Morales Arbonés M. Aranzazu Caso Pizarro
Vocal Roger Solé Tomàs Maria Pilar Pubill Aixut
Secretari Imma Sala Montón Anna Domingo Cuberes

Tercer. Publicar aquest decret al tauler d’anuncis del Consell i a la pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar el següent:
 

- concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 
llistat provisional d’admesos i exclosos per formular reclamacions i fer esmenes. En cas 
que  no  se’n  presentin,  aquest  llistat  provisional  esdevindrà  definitiu  sense  necessitat 
d’ulterior acord ni publicació. 

- concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 
nomenament dels membres del Tribunal a efectes de possibles reclamacions, als quals 
resulta d’aplicació els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic a efectes d’abstenció i recusació.

 
Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, a data de signatura electrònica,

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

3N
D

H
C

Z9
ZH

G
7X

YH
XR

4H
TW

EX
5H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

cs
eg

ria
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 4
 d

e 
4 

file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal

		esPublico Gestiona - Consell Comarcal del Segrià
	2025-11-10T13:57:58+0100
	Lleida
	DAVID MASOT FLORENSA - 43733841P (FIRMA)
	Ho accepto




